a a af
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

SECRETARIA DE PLANE.IAMENTO

MUNI

Botucatu/SP, 04 de Setembro de 2015.

Ref.: Requerimento n° 652

Vereador(es) Rose Ielo
Exmo.(s) Sr.(es).

Em resposta ao requerimento n° 652,

expedido na Sessão Ordinária de 17/08/2015, a Secretaria Municipal de

Planejamento, vem respeitosamente à presença de Vossa(s) Excelência(s)
informar que, está sendo elaborado um projeto para implantação de iluminação

no referido trevo, bem como melhoria da iluminação nas adjacências,

dependendo, como o próprio requerimento diz, de apreciação da

Concessionária Rodovias do Tietê.

Esperando ter lhe atendido, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

Eng° Nelso va Lara
Secretário Municipš l de Planejamento

Câmara Municipal de Botucatu

Rua Cel Jose \ ltoriano filhis Boas n 04 ( entro Bolucatu. Cep-18.600-I30 rone (14)3814-1025